UNIVERSIDADE DE BRAStLIA

GABINE1 E DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ AJrk,195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
• 	UNIVERSIDADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o constante do MEMO FAL, 084/95,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 18.08.95, o
servidor JOSË ALENCAR CARNEIRO DE FREITAS, da função de Diretor(CD-4),
da Fazenda Água Limpa.

Brasília-DF, )e de 	 de 199

JOÃ CLAUDIO TODOROV
Reitor